第１号様式（第５条関係）
令和６年度大江町結婚新生活支援事業補助金
交付申請書兼実績報告書
令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
大江町長　松田　清隆　様
申請者　郵便番号
　　　　　　住所
方　　書
氏名
　　※自署の場合、押印を省略できます。
電話番号

　令和６年度において、令和６年度大江町結婚新生活支援事業補助金交付要綱により補助金　　　　　　円を交付されるよう大江町補助金等の適正化に関する規則第5条の規定により関係書類を添付して申請します。

	続柄
	氏名 (ふりがな)
	生年月日
（年齢）
	収入の
有無
	勤務先

	申請者

（旧姓：　　　　　）

年  月　日
(　　　　 歳)
	有
・
無
	〒

℡：

	配偶者

（旧姓：　　　　　）

年  月　日
(　　　　 歳)
	有
・
無
	〒

℡：

	１　婚姻日（婚姻届日）
	　　　年　　　月　　　日

	２　事業
内訳
	住居費
【購入】
	契約締結年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	費用（Ａ）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	住居費
【賃貸】
	契約締結年月日
	　　年　　　　月　　　　日

	敷金・礼金等合計（Ｂ）
	円

	家　　賃（Ｃ）
	月額　　　　　　　　　　　　　　　円/月

	住居手当（Ｄ）
	月額　　　　　　　　　　　　　　　円/月

	実質家賃負担額（Ｅ）
（Ｃ）－（Ｄ）
	月額　　　　　　　円　×　　　　　カ月
　　　　＝　　　　　　　　　　　　　円

	引越し
	引越しを行った日
	　　年　　　　月　　　　日

	費用（Ｆ）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	リフォーム
	契約締結年月日
	　　年　　　　月　　　　日

	費用（Ｇ）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	合計
（Ａ+Ｂ+Ｅ+Ｆ+Ｇ）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	うち対象経費
	　　円

	交付申請額
	円 ※千円未満切捨て

	３
公的制度による家賃補助
	□　申請する補助金額について、私（申請者）及び世帯全員は、
他の公的制度による家賃補助を受けていません。

	４
生活保護受給の有無
（受給している場合は対象外）
	□　有（本補助金は収入認定の対象となり、生活保護費から差し引かれることとなるため、生活保護受給者は本補助金の対象外としています。）
□　無

申請時必要な書類(チェックリスト)
〇共通して必要な書類
	□
	１夫婦それぞれの戸籍謄本(全部事項証明)

	□
	２夫婦それぞれの所得証明書（申請日時点における直近のもの）

	□
	３夫婦それぞれの納税証明書（申請日時点における直近のもの）

	□
	４振込先口座が分かる通帳の写し

〇個人によって必要な書類
	□
	１貸与型奨学金の年間返済額が確認できるもの（現に返済を行っている場合）

	□
	２収入等現況証明書(第2号様式)（婚姻を機に転職した場合）

	□
	３収入状況報告書兼誓約書(第3号様式)（婚姻を機に離職した場合）

〇対象経費によって必要な書類
・住宅取得
	□
	１売買契約書または工事請負契約書の写し

	□
	２住宅取得に係る領収書の写し

・賃貸借
	□
	１住宅の賃貸借契約書の写し

	□
	２賃貸借に係る領収書の写し

	□
	３給与明細書の写し（住宅(住居)手当の支給がある場合）

・引越し
	□
	１引越しに係る領収書の写し

・リフォーム
	□
	１工事請負契約書又は請書の写し

	□
	２リフォームに係る領収書の写し

	□
	３リフォーム工事前後の写真